様式第5号（第6条関係）

県営住宅連帯保証人変更承認申請書

年　　　月　　　日

佐賀県知事　　　　　　　様

申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　県営住宅　　　　　棟　　　　号室
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
[bookmark: _Hlk159937417]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号 （　　　 )　　　　　　－

次のとおり請書に連署した連帯保証人を変更したいので、申請します。
	新連帯
保証人
	　私は、　　　　 県営住宅　　　　棟　　　　号室入居者　　　　　　　　　　の
連帯保証人となることを承諾します。

	住　　所

	氏　　名

	生年月日
	年　　月　　日

	電話番号

	入 居 者
との関係

	旧連帯
保証人
	住　　所

	氏　　名

	変　更
理　由

 備考　1　新連帯保証人の氏名は、本人が自署すること。
　　　 2　新連帯保証人が連署した請書等を添付すること。